



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Brax Denmark ApS

c/o Sønderjyllands Revision A/S, Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 39 06 73 82

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 03/03/2022

Stefan Brandmann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Brax Denmark ApS
c/o Sønderjyllands Revision A/S, Torvegade 6
6330 Padborg

Company reg. no. 39 06 73 82
Established: 1 November 2017
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Uwe Hetberg
Nils Schrahe
Stefan Brandmann

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Management's review

The principal activities of the company

Brax Denmark ApS is an agency for brokerage of sales in the product area outerwear for women and Men of the brand BRAX to the clothing retail trade in Denmark.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals TDKK 208 against TDKK -35 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The financial year has been affected by the coronavirus and the restrictions caused by the coronavirus crisis.

Consequently, the company has applied for compensation from the state compensation scheme in relation to the coronavirus crisis, comprising compensation for wages. The extent of the compensation amounts to TDKK 91 thousand and is recognised in the financial statements under Other operating income. Specifications in this relation appears from note 1 concerning special items.

Expected developments

In 2022, the financial development will largely depend on the type and the extent of the restrictions maintained or introduced by the Danish authorities in order to prevent the spread of the coronavirus. In anticipation of the company not being subject to shutdown, the management expects the company's financial position and profit for the financial year 2022 to be insignificantly affected by the consequences of the coronavirus.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	4.228.993	4.244
2 Staff costs	-3.300.374	-3.632
Amortisation and impairment of intangible assets	-565.714	-566
Profit before net financials	362.905	46
Other financial income	7.628	11
3 Other financial expenses	-104.321	-92
Pre-tax net profit or loss	266.212	-35
Tax on net profit or loss for the year	-57.992	0
Net profit or loss for the year	208.220	-35
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	208.220	0
Allocated from retained earnings	0	-35
Total allocations and transfers	208.220	-35

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Assets</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Non-current assets		
Goodwill	1.697.143	2.263
Total intangible assets	<u>1.697.143</u>	<u>2.263</u>
Deposits	302.861	266
Total investments	<u>302.861</u>	<u>266</u>
Total non-current assets	<u>2.000.004</u>	<u>2.529</u>
Current assets		
Income tax receivables	0	34
Other receivables	105.841	91
Prepayments	120.753	68
Total receivables	<u>226.594</u>	<u>193</u>
Cash and cash equivalents	<u>171.007</u>	<u>161</u>
Total current assets	<u>397.601</u>	<u>354</u>
Total assets	<u>2.397.605</u>	<u>2.883</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	781.096	573
Total equity	831.096	623
Long term liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	624.941	1.359
4 Total long term liabilities other than provisions	624.941	1.359
4 Current portion of long term liabilities	563.248	563
Trade payables	5.000	10
Income tax payable	27.992	0
Other payables	345.328	328
Total short term liabilities other than provisions	941.568	901
Total liabilities other than provisions	1.566.509	2.260
Total equity and liabilities	2.397.605	2.883
1 Special items		
5 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
Salarycompensation, Corona	<u>91.162</u>	<u>63</u>
	<u>91.162</u>	<u>63</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>91.162</u>	<u>63</u>
Profit of special items, net	<u>91.162</u>	<u>63</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.051.363	3.455
Pension costs	239.923	170
Other costs for social security	<u>9.088</u>	<u>7</u>
	<u>3.300.374</u>	<u>3.632</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	25.872	38
Other financial costs	78.449	54
	<u>104.321</u>	<u>92</u>

4. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2021</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2021</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to group enterprises	1.188.189	563.248	624.941	0
	<u>1.188.189</u>	<u>563.248</u>	<u>624.941</u>	<u>0</u>

5. Contingencies

Contingent liabilities

Renting liabilities

The rent of premises can be terminated with 12 months notice. The rent obligation is TDKK 533.

The company has received salary compensation due to corona, 91 TDKK. The final settlement is not possible to complete. There can come korrektioner to the received amount.